АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 01.03.2016    № 07-р

	Об образовании комиссии по проведению конкурса на замещение вакантных должностей администрации   муниципального образования Первомайский сельсовет Первомайского района Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законами Оренбургской области от 10.10.2007  №1611/339-IV-ОЗ  «О муниципальной службе в Оренбургской области», от 15.09.2008  №2368/496-IV-ОЗ «Об утверждении типового положения о проведении аттестации муниципальных служащих в Оренбургской области»:
1. Образовать комиссию по проведению конкурса на замещение вакантных должностей администрации муниципального образования Первомайский сельсовет Первомайского района Оренбургской области.
2. Утвердить состав комиссии по проведению конкурса на замещение вакантных должностей администрации муниципального образования Первомайский сельсовет Первомайского района Оренбургской области согласно приложению.
 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю  за собой
 4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Первомайский сельсовет						      В.Б. Фельдман

Приложение
 к распоряжению администрации
муниципального образования
Первомайский сельсовет
от 01.03.2016  № 07-р

Состав комиссии по проведению конкурса на замещение вакантных должностей администрации   муниципального образования Первомайский сельсовет Первомайского района Оренбургской области

	Председатель комиссии
	Фельдман Виктор Борисович,
глава администрации муниципального образования Первомайский сельсовет.

	Заместитель председателя комиссии
	Бражников Петр Васильевич, заместитель главы администрации муниципального образования Первомайский сельсовет.

	Секретарь комиссии
	Затлеува Галия Самиевна,
специалист 1 категории администрации  муниципального образования Первомайский сельсовет

Члены комиссии:

	Смеющева Наталья Юрьевна,  ведущий специалист администрации муниципального образования Первомайский сельсовет.

	Терехова Галина Викторовна,
юрист муниципального бюджетного учреждения по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Первомайского района Оренбургской области
(по согласованию).